EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Norte, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -
Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia  04/02/2019 às 08:00, os candidatos abaixo

relacionados:

Ampla Concorrência :

Nº NOME CPF CLASS

1 SILVANIA SILVA DE ARAÚJO 804.066.531-00 107

2 PRISCILA FABIELI MARTINS ANTUNES SOUZA 013.698.721-43 108

3 LUIZA DE MARILLAC ZEFERINO CAMPOS 153.520.992-53 109

4 LUCIANA CARLA JESUS DA COSTA LEQUE 932.528.111-20 110

5 MARCELA GARCIA BORGES 001.262.561-28 111

6 FABIANA CONCEIÇÃO DA CRUZ LEMOS 811.594.121-20 112

7 MARINA DOS REIS GERMINARO 431.496.028-07 113

8 PAMELLA CRISTINA CARVALHO DE MENEZES 033.469.081-19 114

9 MARIA FRANCILENE GOMES RIBEIRO 868.473.331-20 115

10 SIMONE PEREIRA GOMES OELKE 027.981.921-88 116

11 MIRTES FERREIRA DA COSTA FILHA 866.421.621-53 117

12 ANDRÉA PILAR SETÚBAL JACOB GONZALEZ 632.224.181-87 118

13 LUCINETE LEANDRO DE SOUSA SILVA 522.321.401-30 119

14 IVANA REGINA AMIKI 823.176.901-34 120

15 RAÍSSA FIDELIS DE CASTRO SCHMEING 011.810.891-31 121

16 CLARA LUCIA FIALHO MIDON 810.175.881-04 122

17 ADRIANA REGINA NASCIMENTO SOUZA 689.515.151-68 123

18 RUIANE VENANCIO BARBOSA FREITAS 003.655.471-58 124

19 WESLAYNE REGINA NEVES 040.398.121-23 125

20 TELMA BUENO DO NASCIMENTO 689.082.611-68 126

21 LUCIMAR MOREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 922.312.681-91 127

22 LILIAN GRAZIELLI DE ARRUDA BASTOS 858.063.311-72 128

23 ROSANGELA BENVENUTTI 940.736.780-00 129

24 ANDRÉA AGUIAR DE FIGUEIREDO 888.049.331-00 130

25 MARCILENE CLEOTILDES DE OLIVEIRA FERNANDES 714.808.031-20 131

26 GONÇALINA PEDROSA DOS SANTOS 025.035.911-16 132

27 IDENAY PENHA CONCEIÇÃO DOS REIS 301.328.001-87 133

28 ELIZABETE SANTOS SILVA 537.793.121-15 134

29 LEILA CRISTINA PEREIRA 010.256.421-39 135

30 ELIZABETH ROSARIO DA SILVA CORREA 865.789.791-15 136

31 MARCIA CRISTINA FORTES CARVALHO 650.326.161-68 137

32 MARIA VALNICE DE SOUSA DOS SANTOS 973.097.961-87 138

33 ELIANDRY GOMES VERSALLI 262.716.928-93 139

34 WALERIA DA SILVA LIMA 017.821.631-31 140

35 GISELI APARECIDA SAM MARTINS DE SOUZA 943.589.401-10 141

36 SELMA PEREIRA DE MORAES 003.806.321-28 142

37 LUANNA KARLA DE SOUZA COSTA 880.975.011-04 143

38 JIORDANA SILVA RAMOS NASCIMENTO 568.430.621-72 144

39 ROSANGELA SILVA ARAUJO 034.172.211-10 145

40 JAQUELINE FERREIRA DE BRITO 035.100.371-11 146

41 MAIARA CRISTINA VOLTARELLI 014.769.881-29 147

42 MÁRCIA DO SOCORRO DIAS SOUSA 277.842.582-91 148

43 MILENA MARIA DA SILVA 535.242.501-06 149

44 MARLUCIA WARMLING MALLMANN 430.146.311-91 150

45 JOCIMAR DE SOUZA 934.522.172-72 151

46 MARINIR DE ASSUNÇÃO PEIXOTO 442.627.791-49 152

47 DHANNYELLA MOURA DA SILVA 024.217.531-71 153

48 FRANCELY RIBEIRO DE SOUZA CASTRO 621.582.101-25 154

49 ADIMA PEIXOTO FERNANDES 319.190.571-53 155

50 FRANCISCA MONTEIRO OZIAS 066.154.674-88 156

51 ALESSANDRA DE MOURA CAMPOS SILVA 951.196.631-68 157

52 CLAUDINARA JESUS DA COSTA FERREIRA 859.113.561-04 158

Cuiabá/MT, 31 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018